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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup i dostawę produktów leczniczych różnych
EZ/215/55/2011

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 49 poz. 1,2 i 3 pasków do glukometru, które posiadają samo zasysanie krwi,   nie potrzebują kodowania, objętość krwi wynosi 0,7µl, kalibrowany do osocza, pomiar metodą biosensoryczną , zakres pomiaru 20-600 mg/dl, część paska testowego na zewnątrz z automatyczny wyrzutem, wykorzystany enzymu Oksydaza Glukozowa  (GOD) minimalizacja zafałszowań pomiaru , spełniający normy ISO 15197 oraz zalecenia Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego. Opakowanie chroni paski przed wpływem czynników zewnętrznych, paski można dotykać na całej powierzchni bez wpływu na wynik badania. 100% wyników mieści się w strefach A i B siatki błędów Clarke’a. Zakres temperatury przechowywania pasków to 4°C  - 40°C, Zakres hematokrytu 20% do 60%. Przy rozpatrywaniu pytania prosimy wziąć pod uwagę zasady i przepisy obowiązujące w ustawie z dnia 29.01.2004 Prawo Zamówień Publicznych (teks jednolity Dz. U z 2010 roku nr 113 poz. 759 (PZP). W szczególności  zasadę uczciwej konkurencji   oraz równego  traktowania wykonawców określoną  w art. 7 ust. 1 PZP a także art. 29  ust. 3 PZP, który wprost i jednoznacznie stanowi, że „przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia”.Gwarancja dożywotnia w tym przegląd, kalibracja oraz szkolenie personelu. W przypadku zgody proszę określić ilość glukometrów potrzebnych szpitalowi gdzie cena glukometru będzie zawarta w cenie pasków. Zgoda na zaoferowanie w/w pasków umożliwi przystąpienie do   przetargu większej ilości wykonawców, co daje możliwość uzyskania prze Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 2. PAKIET NR 55, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego na bazie octenidyny, do oczyszczania ran, nawilżania rany i opatrunku, o bardzo wysokiej tolerancji wykazywanej przez skórę i tkanki, docierającego w trudnodostępne obszary rany (kieszonki, wgłębienia), wytwarzającego idealne warunki dla gojenia się rany, zalecanego do bezbolesnego i delikatnego zdejmowania opatrunków przyschniętych lub pokrytym skrzepem, oczyszczającego rany z patogenów tworzących biofilm, w postaci płynu, opakowanie a 350ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3. PAKIET NR 55, poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego na bazie octenidyny, do oczyszczania ran, ułatwiającego zmianę opatrunków na ranach, aktywnie nawilżającego, dekontaminującego i oczyszczającego ranę, tworzącego idealne warunki dla procesu gojenia się rany, wspierającego naturalne procesy naprawcze, utrzymującego odpowiedniego stopnia nawilżanie w ranie przy równoczesnym stosowaniu wszystkich rodzajów opatrunków, utrzymującego idealny bilans wilgoci w ranie, w postaci żelu, opakowania a 20ml po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4. Prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)?

Odpowiedź: Należy zaokrąglić w górę.
Pytanie 5. Dotyczy Pakiet 49, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 1: ACCU-CHEK GLUCOSE x 50 do oddzielnego pakietu lub na składanie ofert częściowych na poszczególne pozycje  w Pakiecie nr 49? Działanie takie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji nr 1: ACCU-CHEK GLUCOSE x 50 do oddzielnego pakietu lub na składanie ofert częściowych na poszczególne pozycje  w Pakiecie nr 49.
Pytanie 6. Dotyczy Pakiet 49, poz. 1. W przypadku zgody na powyższe prosimy o określenie kwoty wadium, jaka powinna być zabezpieczona oferta składana na asortyment z pozycji 1 w pakiecie 49 lub na nowo utworzony pakiet. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji nr 1: ACCU-CHEK GLUCOSE x 50 do oddzielnego pakietu lub na składanie ofert częściowych na poszczególne pozycje  w Pakiecie nr 49.
Pytanie 7. Dotyczy Pakiet 49, poz. 1. Prosimy o doprecyzowanie rodzaju pasków ACCU-CHEK. Czy Zamawiający posiada glukometry typu ACCU-CHEK ACTIVE czy ACCU-CHEK GO? 

Odpowiedź: Zamawiający posiada glukometry typu ACCU-CHEK ACTIVE.
Pytanie 8. par. 3 ust. 1 umowy – czy zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie obowiązku potwierdzania faxem zamówień składanych telefonicznie? Dostarczenie towaru niezgodnie z zamówieniem pociąga za sobą negatywne konsekwencje dla wykonawcy. Obowiązek potwierdzania zamówień faxem pozwoli uniknąć sporów na tym tle.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie obowiązku potwierdzania faxem zamówień składanych telefonicznie.
Pytanie 9. par. 4 ust. 2 umowy – czy zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie obowiązku potwierdzania faxem reklamacji składanych telefonicznie? Obowiązek potwierdzania reklamacji faxem pozwoli uniknąć sporów na tle realizacji przez wykonawcę obowiązków w zakresie reklamowanego towaru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10. par. 5 ust. 1 pkt 1 umowy – czy zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,5% podstawy? Powszechnie przyjęta na rynku wysokość kary umownej w takiej sytuacji to od 0,1 do 0,5 %. Zatem kara umowna w wysokości 0,5% nadal utrzymywać siuę będzie w górnych granicach poziomów kar przyjętych na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11. par. 5 ust. 1 pkt. 3 umowy – czy zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do powszechnie przyjętego na rynku poziomu tj. 10%, przy czym podstawą do ustalenia wysokości kary umownej byłaby wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12. w związku z faktem, iż występujące na rynku preparaty z grupy inhibitorów pompy protonowej różnią się między sobą m.in. zarejestrowanymi wskazaniami do stosowania oraz w celu zabezpieczenia terapii wszystkich pacjentów szpitala zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy w pakiecie nr 35 zamawiający wymaga, aby zaoferowany preparat posiadał wśród zarejestrowanych wskazań do stosowania – w erydykacji zakażenia Helicobacter pylori u pacjentów z chorobą wrzodową żołądka i dwunastnicy  oraz w profilaktyce zarzucania kwaśnej treści żołądka w przypadkach gdy istnieje ryzyko zachłyśnięcia się treścią żołądkową podczas znieczulenia ogólnego (zespół Mendelsona)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zaoferowany preparat posiadał wśród zarejestrowanych wskazań do stosowania – w erydykacji zakażenia Helicobacter pylori u pacjentów z chorobą wrzodową żołądka i dwunastnicy  oraz w profilaktyce zarzucania kwaśnej treści żołądka w przypadkach gdy istnieje ryzyko zachłyśnięcia się treścią żołądkową podczas znieczulenia ogólnego (zespół Mendelsona).
Pytanie 13. Czy w związku z ewentualnością zastosowania terapii inhibitorem pompy protonowej u pacjenta ze stwierdzoną cukrzycą zamawiający wymaga, aby zaproponowany w pakicie nr 35 preparat miał możliwość rozpuszczenia również w roztworze soli fizjologicznej a nie tylko w glukozie (co jest zdecydowanie przeciwwskazaniem w przypadku chorych na cukrzycę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 14. Czy Zamawiający wymaga aby preparat Omeprazol zaoferowany w pakiecie nr 35 nie posiadał ograniczeń w czasie jego zastosowania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga doprecyzowania pytania, tj. podania jakich ograniczeń w czasie jego zastosowania.
Pytanie 15. Czy zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia wraz z ofertą kart charakterystyki zaoferowanych produktów a jedynie złożenia oświadczenia o ich posiadaniu i udostępnienie na każde wezwanie zamawiającego?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 16. Pakiet nr 1. Poz. 14. Fenicort inj . Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lubo  możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji.
Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 17. Pakiet nr 3. Poz.3. Astmopent inj . Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 18. Pakiet nr 3, Poz. 7. Butapirazol draż. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny  z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 19. Pakiet nr 3, Poz.9. Chinidinum Sulfuricum draż. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla wyżej wymieniony lek z pakietu.
Pytanie 20. Pakiet nr 3 Poz. 54. Vitacon inj 0,001g/0,5 ml. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 21. Pakiet nr 3 Poz.7. Coff.Natrium Benzocainum  inj Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 22. Pakiet nr 3, Poz. 19. Polstigminum tab. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny  z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 23. Pakiet nr 3, Poz. 27. Vit. PP inj. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 24. Pakiet nr 6. Poz. 3. Colistin Inj 500 000jm. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 25. Pakiet nr 6. Poz. 23. Syntarpen inj . Brak u producenta , nie jest znany termin wznowienia  sprzedaż leku Bardzo proszę Zamawiającego o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją po pakietem  o braku produkcji .

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 26. Pakiet nr 7. Poz. 10. Euclamin tabl . Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla wyżej wymieniony lek z pakietu.
Pytanie 27. Pakiet nr 22. Poz. 5 i 7. Urografin 76% i 60%. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 28. Pakiet nr 38. Poz. 20 Diprophos inj . Brak u producenta , nie jest znany termin wznowienia  sprzedaż leku Bardzo proszę Zamawiającego o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją po pakietem  o braku produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 29. Pakiet nr 38. Poz. 24. Fixocyt płyn. Brak świadectwa rejestracji. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 30. Pakiet nr 38. Poz. 60. Pyralgina czopki. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 31. Pakiet nr 38. Poz. 72. Ubretid inj . Lek ten jest zarejestrowany w opakowaniach po 25 amp. Proszę podać ile opakowań po 25 amp wycenić.
Odpowiedź: 1 opakowanie
Pytanie 32. Pakiet nr 39. Poz. 12 i 13. Aminophyllinum czopki 50 mg i 100 mg. Zakończona produkcja. Brak zamiennika Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 33. Pakiet nr 39. Poz.15. Antytoksyna tężcowa końska. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 34. Pakiet nr 39. Poz. 26. Bemecor inj. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla wyżej wymieniony lek z pakietu.
Pytanie 35. Pakiet nr 39. Poz. 63. Daraprim tabl. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 36. Pakiet nr 39 Poz. 91. Flammacerinum krem. Brak dystrybucji na polski rynek 21.03.2008. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 37. Pakiet nr 39 Poz.95. Fotil krople. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 38. Pakiet nr 39 Poz.100. Geralen kap. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 39. Pakiet nr 39 Poz. 112. Isoptin inj. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 40. Pakiet nr 39 Poz. 137. Minirin tabl. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wycenić preparat dostępny tj. Mirinin Melt liofilizat 60 μg x 30 tabl.
Pytanie 41. Pakiet nr 39 Poz. 144. Narcotan 250 ml. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 42. Pakiet nr 39 Poz. 153. Nitrogliceryna tabl. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 43. Pakiet nr 39 Poz. 177. Portagen 450 g. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 44. Pakiet nr 39 Poz. 195. Silol 350 F 150 g. Zakończona produkcja .Ukazał się zamiennik  Silol 205,5 mg/ml o pojemności 100 ml .Proszę podać ilość sztuk do wyceny .

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 45. Pakiet nr 39 Poz. 202. Sorbonit prol.. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 46. Pakiet nr 39 Poz. 217. Timolol Pos 0,25%. Brak dostaw do Polski. Jest zamiennik Oftensin 0,25% . Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę tego leku, czy wykreśli lek lub Zamawiający zezwoli na wpisanie ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o jego braku .

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 47. Pakiet nr 39 Poz. 219. Tissucol kit 0,5 ml. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wycenić Tissucol kit  a’ 1 ml
Pytanie 48. Pakiet nr 39 Poz.237. X-Prep płyn. Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.

Pytanie 49. Pakiet 42. Poz. 12. Nutridrink FAT Frez. Wycofany z ofery Nutricji- Ovity. Bardzo proszę  Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź: Proszę zaproponować preparat z takimi lub zbliżonymi wskazaniami po konsultacji z producentem.
Pytanie 50. Pakiet nr 80. Poz.4. Sumamed inj. Brak u producenta , nie jest znany termin wznowienia  sprzedaż leku Bardzo proszę Zamawiającego o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem  o braku produkcji

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę z adnotacją pod pakietem.
Pytanie 51. Pakiet 88. Poz.8. Flucinar N maść. Maść Flucinar N zarejestrowana jest po 15 g Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 60 op po 15 g ,czy należy przeliczyć i wycenić 100 op? 

Odpowiedź: Proszę wycenić 60 op. po 15 g.
Pytanie 52. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie innych wielkości opakowań preparatów niż wymagane w SIWZ (n.p. ze względów ekonomicznych lub gdy na rynku jest dostępne tylko opakowanie handlowe o wielkości innej, niż wymagane w SIWZ), z odpowiednim przeliczeniem ogólnej ilości i zaokrągleniem ewentualnych ułamkowych ilości do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę z zaokrągnieniem w górę.
Pytanie 53. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci form doustnych proponowanych preparatów, ( tabletek, tabletek powlekanych, tabletek dojelitowych, kapsułek dojelitowych, tabletek drażowanych, kapsułek), celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej lub jeśli na rynku występują tylko preparaty w innej postaci niż wymagane przez Zamawiającego? Prosimy również o zgodę na możliwość zmiany postaci z tabletek, tabletek powlekanych, drażetek lub kapsułek o powolnym uwalnianiu na preparaty o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę:

· tabletek na tabl. powlekane, tabl. dojelit., kaps. dojelit. ; tabletki drapowane, kapsułki oraz 
· tabletki, tabl. powlekane, drażetki lub kapsułek o powolnym uwalnianiu na preparaty o zmodyfikowanym uwalnianiu
· oraz tych o zmodyfikowanym uwalnianiu na te o powolnym uwalnianiu

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tabl. powl., tabl. dojelit, kaps. dojelit, tabl. draż. na tabletki

Pytanie 54. dot. pakietu 29. Czy zamawiający wymaga, aby gąbka kolagenowa nasączona antybiotykiem posiadała świadectwo dopuszczenia do obrotu przez Ministerstwo Zdrowia zgodnie z ustawą Praco Farmaceutyczne (chodzi o to, aby był to lek)?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.
Pytanie 55. dot. pakietu 29. Czy zamawiający dopuszcza przeliczenie ceny na 1 cm efektywnej powierzchni terapeutycznej? Jeśli tak to prosimy o modyfikację formularza cenowego w taki sposób, aby jednostką miary był cm 2.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 56. pakiet 29. Czy Zamawiający wyklucza obecność antybiotyku w innej postaci niż siarczan (łatwo rozpuszczalny) w gąbce kolagenowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyklucza.
Pytanie 57 dot. pakietu nr 13. Czy Zamawiający w poz. 5 – Ammoni bituminosulfonas wyrazi zgodę na zaoferowanie substancji w op. 250 g?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 58 dot. pakietu nr 13. Czy Zamawiający w poz. 6 – Argenti nitras wyrazi zgodę na zaoferowanie substancji w op. 25 g lub 100 g?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 59 dot. pakietu nr 13. Czy Zamawiający w poz. 11 – Chlorhexidinum gluc. płyn 20% 500 ml wyrazi zgodę na zaoferowanie substancji w op. 500 g? Jeśli tak, prosimy o podanie ilości opakowań.

Odpowiedź: Tak
Pytanie 60 dot. pakietu nr 13. Czy Zamawiający w poz. 23 - Glycerolum 86% wyrazi zgodę na zaoferowanie surowca recepturowego o nazwie handlowej Glycerolum 85% oz zakresie stężenia 85-86%?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 61 dot. pakietu nr 13. Czy Zamawiający w poz. 29 – Magnesium sulfuricum wyrazi zgodę na zaoferowanie15 opakowań o wielkości 50 g?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 62 dot. pakietu nr 13. Czy Zamawiający w poz. 32 – Natrii citras wyrazi zgodę na zaoferowanie substancji 
w op. 100 g?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 63 dot. pakietu nr 13. Czy Zamawiający w poz. 38 – Oleum rapae wyrazi zgodę na zaoferowanie substancji w op. 800 g (ok. 874 ml)? Jeśli tak, prosimy o podanie ilości opakowań.

Odpowiedź: Tak, 13 opakowań.
Pytanie 64 dot. pakietu nr 13. Czy Zamawiający w poz. 39 – Oleum ricini ma na myśli wycenę 15 opakowań o wielkości 1 litr (jednostką miary w tej pozycji jest kg)? 

Odpowiedź: Proszę wycenić 15 op x 1 kg
Pytanie 65 dot. pakietu nr 13. Czy Zamawiający w poz. 44 – Spiritus salicylatus 2% wyrazi zgodę na zaoferowanie substancji w op. 800 g?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 66 dot. pakietu nr 13. Czy Zamawiający w poz. 45 – Spirytus 70% skaż. hibitanem wyrazi zgodę na zaoferowanie substancji w op. 1 litr (885 g)? Jeśli tak, prosimy o podanie ilości opakowań.

Odpowiedź: Tak, 630 op. 
Pytanie 67. dot. pakietu nr 13. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z Pakietu poz. 15 – Dermofit F 500 g oraz poz. 55 – Żel do USG i EKG 500 g? Umożliwi to przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów i zaproponowanie niższych cen.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i tworzy z pozycji poz. 15 – Dermofit F 500 g oraz z poz. poz. 55 – Żel do USG i EKG 500 g  - pakiet 13a
Pytanie 68. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w paragrafie 5 ustęp 1 punkt 3 „20%” na „10%”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 69. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w paragrafie 6 ustęp 1 zapisu: „dostarczenia  faktury” na „wystawienia faktury ”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 70. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w§ 6 ust. 3 zapisu: „obciążenia” na „uznania
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 71. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 7 ust. 2  zapisu ” Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia  w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.

c. Istotnej zmiany cen przez producenta”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 72. Dotyczy pakietu 39, pozycja 219. Czy w związku z brakiem na rynku opakowania Tissucolu Kit w objetości 0,5 ml Zamawiający wymaga  w Pakiecie nr 39 w pozycji 219 produktu Tissucol Kit w objętości  1ml czy 5 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu Tissucolu Kit w objętości 1 ml.
Pytenie 73. W dniu 17 marca XXX otrzymała zaktualizowaną Charakterystykę Produktu Leczniczego dla produktów Meronem. Treść charakterystyki została zmieniona zgodnie z decyzją Komisji Europejskiej z dnia 15 października 2009 r. w sprawie pozwolenia na dopuszczenie do obrotu, na mocy art. 30 dyrektywy 2001/83/WE Parlamentu Europejskiego i Rady, produktów leczniczych stosowanych u ludzi „Meronem i nazwy powiązane”, zawierających substancję czynną „meropenem”. Na jej podstawie z Charakterystyki Produktu Leczniczego Meronem usunięte zostało postanowienie dotyczące wskazania w posocznicy oraz zmienione zostało postanowienie dotyczące trwałości roztworu – obecnie trwałość roztworu wynosi 1 godzinę.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych zwracam się z pytaniem czy Zamawiający  wykreśli w pakiecie nr 83 poz. 1 wymaganie, zgodnie z którym oferowany produkt leczniczy winien posiadać rejestrację wskazania w posocznicy oraz stabilność roztworu powyżej 2 godzin.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis, ale dopuszcza taką rejestrację i stabilność roztworu. 
Pytanie 74. Celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert uprzejmie prosimy o wyłączenie z pakietu nr 16 poz. 2 do oddzielnego pakietu, bądź dopuszczenie składania ofert częściowych w tym pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 75. Czy Zamawiający w pakiecie 16 poz. 2 błękit trypanu, który selektywnie nie zabarwia kolagenu typu IV?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis pierwotny.
Pytanie 76. Czy Zamawiający w pakiecie nr 90 dopuści wyrób medyczny o następujących parametrach: Barwnik do selektywnego barwienia błony granicznej wewnętrznej (ILM) zawierający roztwór trifenylometanu o stężeniu 0,25 g/l oraz tlenek deuteru (D2O) zapewniający skupione opadanie płynu barwiącego w oku. Skład jednej ampułkostrzykawki o pojemności 0,5 ml:

0, 125 mg – błękit brylantowy G

0,065 ml – D2O

0,95 Na2HPO4 x 2 H2O

0,15 mg – NaH2PO4 x 2 H2O

4,1 mg – Na Cl

Wartość pH: 7, 52

Osmolarność: 306 mOsm/kg H2O

Gęstość: 1,017 – 1, 019 g/cm 3
Maksymalna absorpcja: 584, 0 nm

Opakowanie: ampułkostrzykawka o objętości 0,5 ml x 5 szt?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
W związku z powyższymi zmianami Zamawiający informuje, iż modyfikacji ulega treść SIWZ i zał. nr 2 do siwz.
UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.









 Z poważaniem
